L’accord-cadre est reconduit tacitement jusqu’à son terme. Le
nombre de périodes de reconduction est fixé à 3. La durée de chaque période de reconduction est de
1 an,

- ARTICLE 3 : De préciser que le montant maximum pour la période initiale de l’accord-cadre s’élève
à sept-mille-cinq-cent euros Hors Taxes (7 500,00 € HT).  Le montant  sera identique pour chaque
période de reconduction,

- ARTICLE 4 : De préciser que les droits et les obligations de chacune des parties sont définis dans
l’acte d’engagement annexé à la présente décision, 

- ARTICLE 5 : De dire que le présent acte sera transmis au service du contrôle de légalité, notifié aux